
 

 

Věc: Oznámení o změně vlastnické struktury společnosti 

V Praze 1. 12. 2020 

Vážení obchodní partneři, 

dovolujeme si vás informovat, že s účinností od 3. listopadu 2020 došlo ke změně vlastnické struktury 

společnosti Pražská teplárenská a.s. Ta se nově stala součástí skupiny Veolia v České republice, která  

ve společnosti převzala 100% obchodní podíl. 

Začlenění společnosti Pražská teplárenská, a.s. do silné mezinárodní skupiny Veolia jí umožní čerpat 

nové know-how, nabízet ještě komplexnější řešení a služby než dosud, pokrýt širší portfolio produktů 

včetně chytrých řešení pro úsporu energií. Jsme přesvědčeni, že tímto propojením se staneme ještě 

silnějšími a úspěšnějšími v našem oboru. 

Chtěli bychom vás touto cestou současně ujistit, že pro vás, jako pro naše obchodní partnery, se s novou 

vlastnickou strukturou nic nemění. V platnosti zůstávají všechny kontaktní osoby, telefonní čísla, 

emailové adresy i webové stránky (www.ptas.cz). Taktéž ostatní údaje společnosti jako je název, sídlo,  

IČ a DIČ zůstávají beze změny.  

Změna vlastnické struktury společnosti nemá rovněž žádný vliv na vzájemná práva a povinnosti  

z uzavřených smluv, které i nadále zůstávají v platnosti beze změny. 

Věříme, že uvedená změna podpoří další rozvíjení energetických aktivit na území hlavního města Prahy  

k vaší spokojenosti.  

Děkujeme za dosavadní spolupráci a těšíme se na její pokračování. 

 

  

Ing. Reda Rahma Ing. Ladislav Moravec 

místopředseda představenstva  člen představenstva a generální ředitel  

společnosti Pražská teplárenská a.s. společnosti Pražská teplárenská a.s. 

ředitel skupiny Veolia Energie  

v České republice  

 

 

Skupina Veolia v České republice je předním českým dodavatelem služeb v oblasti vodního, energetického                 

a oběhového hospodářství již od roku 1996. Nabízí komplexní, technologicky vyspělá, nákladově efektivní  

a ekologicky udržitelná řešení pro města, obce a jejich obyvatele, pro průmyslové společnosti i terciární sféru.  

V roce 2019 zásobovala Veolia 2,7 milionu obyvatel pitnou vodou a 330 tisíc domácností dálkovým teplem a její 

obrat činil 27,1 mld. Kč.  


